UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento:
 10h às 13h e 14h às 19h

Florianópolis, 06 de junho de 2011.
Ofício Nº046/CMA/2011.

De: Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema
Para: DAE – Setor de matrículas
Assunto: Trancamento Excepcional de Matrícula

 A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema
vem, através deste, solicitar os seguintes trancamentos
excepcionais de matrícula, autorizados pelo coordenador
prof. Mauro Eduardo Pommer:

1. Ana Carolina Albers (10102384)
1.1 Trancamento de 04 semestres: 2011/1, 2011/2, 2012/1
e 2012/2.

2. Tamara Cleveland Fortes de Mello (10102408)
2.1 Trancamento de 04 semestres: 2011/1, 2011/2, 2012/1
e 2012/2.

OBS: Cópia das Declarações da Biblioteca em anexo.

Atenciosamente,

_________________________

Ricardo Magro

Chefe de Expediente